
 

 
Chceme zachovat odkaz 

života na venkově a posílit 
tradici zahrádkaření. Ukázat, 
jak vypadá život na vesnici 

v souladu s přírodou 
a inspirovat všechny 

milovníky sázení, pěstování, 
řemesel, rukodělných prací, 

chovu zvířat a přírody.  

 

Výstup na 84 m vysokou 
zámeckou věž zpestřují 

rovnou tři sezónní výstavy. 

 

Na stanici je zajištěn 
nepřetržitý výkon služby     

ve třech směnách, celkový 
počet čítá 45 příslušníků.   
Na stanici je dislokováno 

lezecké družstvo pro práci 
ve výšce a nad volnou 

hloubkou. 

 
Termín:   čtvrtek 30. září 2021 

Určeno pro: tento zájezd je uzpůsoben primárně pro 
seniory, ale vítány jsou samozřejmě 
všechny věkové kategorie. 

Program:  

 odjezd: Vražné rest. (7.20) – pošta (7.23) – Hynčice 
(7.28) – Mendel (7.30) – Emauzy: roz. Hynčice (7.35) 

 předpokládaný příjezd: 17.00  

Navštívíme: 
Zahrádkářská a hobby prodejní výstava ve Věžkách  
Jsme pořadatelé jedné z největších zahrádkářských 
výstav na Moravě. Před šesti lety jsme se rozhodli obnovit 
tradici výstav, která byla s naší obcí spjata desítky let.  

Arcibiskupský zámek a zámeckou věž v Kroměříži 
Získáte ucelený obraz o jedinečnosti kroměřížské 
rezidence olomouckých knížecích biskupů a arcibiskupů. 
Navštívíte reprezentační sály zámku včetně Carského 
pokoje a budete mít příležitost nahlédnout také pod 
ruce restaurátorů pracujících ve Sněmovním sále.   
Požární stanice v Přerově  
Ukázka požární techniky a prostor nejmodernější požární 
stanice v rámci Hasičského záchranného sboru 
Olomouckého kraje – závisí na aktuální epidemiologické 
situaci a interních předpisech HZS ČR. 

Cena  dospělý senior* dítě      dítě do 6 let 
doprava      200,-    100,-  100,-    50,- 
výstava        50,-          50,-       -      - 
zámek+věž   210,-    180,-  180,-            0,- 
* občané obce Vražné nad 60 let: celkem 60,- Kč – platí 
se plná částka (záloha) – vráceno až po realizaci akce 

(podpořeno v rámci programu „Aktivní senior ve 
Vražném“ z programu zdravého stárnutí MSK) 

Zájemci se mohou hlásit na obecní úřad do pondělí 
20. září 2021 – osobně či tel.: 556 730 532. Do uvedeného 
data je nutné zaplatit výše uvedenou částku. 
Organizátor si vyhrazuje změnu či zrušení výletu.
Účastníci dodržuji platná epidemiologická opatření! 

 

Pojeďte na výlet ! 
 

strana  9
Arcibiskupský zámek a výstava  
 


